2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2021 № 459
г.Окуловка

О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект капитального строительства муниципальной собственности Окуловского муниципального района Новгородской области

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты  муниципальной собственности Окуловского муниципального  района и о предоставлении субсидий из бюджета Окуловского муниципального  района на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимости в муниципальную собственность Окуловского муниципального  района, утвержденными постановлением Администрации Окуловского муниципального  района от 24.10.2018 № 1357,  Администрация Окуловского муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект капитального строительства муниципальной собственности Окуловского муниципального района:

1.1. Наименование объекта капитальной реконструкции здания: «Дом культуры».

1.2. Место нахождения объекта реконструкции  - Российская Федерация, Новгородская  область, Окуловский  м. р-н, Боровёнковское  сельское поселение,  п. Боровёнка, ул. Кооперативная, д. 7.
1.3. Направление инвестирования – подготовка проектно – сметной документации.

1.4. Наименование главного распорядителя бюджетных средств –комитет культуры и туризма Администрации Окуловского муниципального района.
лс

№0459-п

1.5. Наименование заказчика –  комитет культуры и туризма Администрации Окуловского муниципального района.

1.6. Разработка проектно-сметной документации по реконструкции здания Дома культуры п. Боровёнка  с учетом строительных изысканий (инженерно-геодезических, инженерно-геологических, инженерно-экологических) с кадастровым номером 53:12:0536015:87  в кадастровом квартале 53:12:0536015. Этап реализации – разработка проектно-сметной документации.
1.7. Срок  подготовки проектно - сметной документации   до 31.08.2021 года.

1.8. Общий (предельный) размер бюджетных инвестиций, выделяемых на подготовку проектно - сметной документации, составляет 1800 тыс. рублей.
2.
Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы

администрации района    М.О. Петрова

3,0